in Christo liliorum, decani et capituli nostri beati Petri Ebor.,

numerum prebendarum ejusdem ecclesie augmentare, novum
jus spirituale canonice creando, ordinamus et ordinacione

reali ac perpetua statuimus quod jus patronatus ipsius Patronage

ecclesie de Bilton' ej usque donacio seu coUacio ad nos et the archl.
°

successores nostros inperpetuum pertineant, quodque ipsa The church

ecclesia de Bilton' cum suis juribus et pertinenciis universis p°ebend in

preter decimam garbarum ville de Bikerton' et omnimodam
j,°n^ter

decimam parci Henrici de Camera que vocatur le Hay, nova
in ecclesia nostra beati Petri Ebor. decetero inperpetuum sit

prebenda, per omnia optinens jus et statum prebende in

choro, capitulo et ceteris singulis ad prebendas ipsius ecclesie

spectantibus, ipsaque prebendis aliis ejusdem conformis

existat. Hoc dumtaxat excepto quod nee primus pre- ^^
bendarius memorate prebende de Bilton', nee quivis alius prebendary

, , , . ... to have no
ipsms in prebenda eadem successor, pnus cotidianas aut share in the

alias distribuciones, aliqualiter ad communam spectantes, tiiih?s°°

percipiat quam per nos aut aliquem successorum nostrorum, endoweV*

vel per ipsum prebendarium prebende de Bilton' , aut that twd."'^

aliquem successorum suorum, seu per alium nomine eorun-

dem, memorate ecclesie Ebor., ad communam ejusdem, in

xx''/z sterlingorum annul redditus vel aliorum proventuum
ad minus prospectum extiterit vel provisum. Cui prebende
collacionem, ut ceterarum prebendarum dicte ecclesie, nobis The

ac nostris successoribus inperpetuum reservamus ; volentes fo^be'L'^^^

et ordinabiliter decementes quod prebendarius, cui prebenda ^^°^
°*

de Bilton' pro tempore collata fuerit, canonicus in eadem
ecclesia Ebor. existat, canonicatumque cum plenitudine

juris canonici, ut superius est expressum, optineat in eadem
;

quodque per memoratos decanum et capitulum in canonicum
et fratrem, ut est moris, receptus, stallum in choro habeat et

locum in capitulo racione prebende hujusmodi assignate
; ^3*!^'°^^ ^

ac vicarium suum in ipsa Ebor. ecclesia exhibeat ut suos ^i^:^-

ceteri exhibere tenentur canonici in eadem. Concedimus
T , - . . .

, ,
. Prebendarv

insuper quod persona prebendani ejusque tenentes m pre- and house-

senti et sua familia sint de jurisdiccione decani et capituli w'ithin'°the

predictorum. Vicarius, vero, dicte prebendalis ecclesie, f^^sdlction.

cujus presentacio ad prebendarium, admissio autem et y^^^^. ^^

institucio ad nos et successores nostros pertineat in futurum, reside.
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qui^ residere personaliter ac loci archidiacono procuracionem